PORTARIA N. 021/2016

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de

Mato Grosso do Sul,  Senhor MARCOS PAZ, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

AFASTAR o servidor FERNANDO NAPP ROCHA das comissões e funções

abaixo relacionadas, em razão de estar concorrendo a cargo eletivo nas eleições de 2

de outubro de 2016, de acordo com a Legislação Eleitoral vigente:

 Comissão Permanete de Licitação;

 Equipe de Apoio da modalidade licitatória Pregão;

 Fiscal de Contratos.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e terá seus efeitos

a contar da data de 1º de julho de 2016.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 08 de julho de 2016.

MARCOS PAZ
                    PRESIDENTE